Львівська Обласна Організація Федерації  Пауерліфтингу України
Підсумковий протокол змагань Класичного кубку  Львівської області з жиму лежачи
   8.09.2013р..                                                                                                                                                                                        м.Новояворівськ
	№
	Прізвище ім’я.
	Дата нар.
	Розр.
	Місто 
	Товариство
	Спорт.клуб
	Дюсш 
	Влас ваг.
	Прис.
кг.
	Жим 
кг.
	Тяга 
кг.
	сума
кг.
	Вик роз.
	очки
	Тренер 

	
	Ваг.кат.(дівчата)47кг.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Яворська Соломія
	1998
	2-р.
	Борислав
	ЗСУ
	
	Кутенка
	43.9
	
	37.5
	
	37.5
	3-юн.
	
	Слесаренко Ю.

	2
	Щепта Аліна
	1996
	2-юн.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	46.0
	
	32.5
	
	32.5
	-
	
	Посенко І. Невзоров М.

	
	Ваг.кат(юніорки)52кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Турчин Любов
	1991
	2-р.
	Новояворівськ
	
	Старт
	
	50.2
	
	45.0
	
	45.0
	3-юн.
	
	Невзоров М.

	
	Ваг.кат.(жінки)52кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Павлик Марія
	1991
	Б.р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	52.0
	
	37.5
	
	37.5
	-
	
	Сахно В.

	
	Ваг.кат.(дівчата)57кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Шевчук Наталя
	2000
	Б.р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	56.0
	
	25.0
	
	25.0
	-
	
	Погребінський А.

	
	Ваг.кат.(жінки)57кг.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Кащан Маряна
	1986
	Б.р.
	
	
	
	
	55.2
	
	65.0
	
	65.0
	3-р.
	
	Хорко Б.

	2
	Зензелюк Марина
	1989
	3-р.
	Львів
	
	Олімп
	
	57.0
	
	52.5
	
	52.5
	2-юн.
	
	Гамбашидзе  М .Мартиненко Р.

	3
	Допілка Оксана
	1978
	2-р.
	С.Чишки
	Колос
	
	Тризуб
	57.0
	
	47.5
	
	47.5
	3-юн.
	
	Допілка М.

	
	Ваг.кат.(дівчата)63кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Зінченко Марія
	1999
	3-р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	62.0
	
	35.0
	
	35.0
	-
	
	Сахно В.

	
	Ваг.кат.(юніорки)72кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Рахманова Юлія
	1992
	1-р.
	Яворів
	
	Метал жим
	Яворів
	72.0
	
	65.0
	
	65.0
	2-юн.
	
	Погребінський А.

	
	Ваг.кат.(жінки)72кг.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Павик Ірина
	1987
	Б.р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	68.0
	
	35.0
	
	35.0
	-
	
	Сахно В.

	
	Ваг.кат.(юнаки)49кг.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Посенко Олександр
	2001
	Б.р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	49.0
	
	50.0
	
	50.0
	-
	
	Погребінський А.

	2
	Садовий Евген
	2000
	Б.р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	42.7
	
	37.5
	
	37.5
	-
	
	Погребінський А.

	3
	Фіфелб Богдан
	2000
	Б.р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	38.2
	
	35.0
	
	35.0
	-
	
	Погребінський А.

	4
	Акішов Василь
	2000
	Б.р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	42.0
	
	30.0
	
	30.0
	-
	
	Сахно В.

	
	Ваг.кат.(юнаки)53кг.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Линда Олександр
	1995
	1-р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	51.4
	
	70.0
	
	70.0
	2-юн.
	
	Погребінський А.

	2
	Марків Володимир
	2000
	Б.р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	53.0
	
	60.0
	
	60.0
	3-юн.
	
	ПогребінськийА

	3
	Вахула Роман
	1999
	Б.р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	53.0
	
	42.5
	
	42.5
	-
	
	Погребінський А.

	4
	Костишин Володимир
	2000
	Б.р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	53.0
	
	37.5
	
	37.5
	-
	
	Погребінський А

	
	Ваг.кат.(юнаки)59кг.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Дорохін Ігор
	1996
	кмс
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	58.9
	
	107.5
	
	107.5
	2-р.
	
	Погребінський А

	2
	Сидоряк Ігор
	1996
	кмс
	Борислав
	ЗСУ
	
	Кутенка
	57.3
	
	95.0
	
	95.0
	3-р.
	
	Слесаренко Ю.

	3
	Скоб Михайло
	1997
	2-р.
	С.Чишки
	Колос
	
	Тризуб
	56.0
	
	70.0
	
	70.0
	3-юн.
	
	Допілка М.

	4
	Маляров Назар
	1998
	2-р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	57.2
	
	67.5
	
	67.5
	3-юн.
	
	Погребінський А

	
	Ваг.кат(юніори)59кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Корчинський Руслан
	1993
	МС
	Львів
	
	Монада
	
	53.0
	
	130.0
	
	130.0
	1-р.
	
	Чала Я.

	2
	Навроцький Олег
	1992
	3-р.
	Новояворівськ
	
	Старт
	
	59.0
	
	100.0
	
	100.0
	3-р.
	
	Жінчин Н.

	
	Ваг.кат(чоловіки)59кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Андруневич Олександр
	1986
	1-р.
	Трускавець
	
	Атлант
	
	59.0
	
	105.0
	
	105.0
	2-р.
	
	Собко Л.

	2
	Андруневич Сергій
	1986
	1-р.
	Трускавець
	
	Атлант
	
	58.0
	
	102.5
	
	102.5
	2-р.
	
	Собко Л.

	
	Ваг.кат(юнаки)66кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Стричак Василь
	1995
	1-р.
	Новояворівськ
	
	Старт
	
	64.1
	
	100.0
	
	100.0
	1-юн.
	
	Невзоров М.

	2
	Коваль Іван
	1995
	Б.р.
	Новояворівськ
	
	Старт
	
	65.2
	
	95.0
	
	95.0
	1-юн.
	
	Жінчин Н.

	3
	Монастирський  Андрій
	1998
	2-р.
	Борислав
	ЗСУ
	
	Кутенка
	61.1
	
	92.5
	
	92.5
	2-юн.
	
	Слесаренко Ю.


	4
	Хімяк Роман
	1995
	1-юн.
	Новояворівськ
	
	Старт
	
	65.7
	
	92.5
	
	92.5
	2-юн.
	
	Невзоров М.

	5
	Кубеш Назар
	1995
	Б.р.
	Новояворівськ
	
	Старт
	
	61.1
	
	85.0
	
	85.0
	2-юн.
	
	Невзоров М.

	6
	Хацко Олег
	1996
	Б.р.
	Новояворівськ
	
	Старт
	
	64.5
	
	85.0
	
	85.0
	2-юн.
	
	Жінчин Н.

	7
	Кузмінський Ігор
	2000
	Б.р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	60.4
	
	55.0
	
	55.0
	Б.р.
	
	Погребінський А.

	
	Ваг.кат(юніори)66кг.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Худа Олександр
	1990
	2-р.
	Борислав
	ЗСУ
	
	Кутенка
	65.2
	
	130.0
	
	130.0
	2-р.
	
	Слесаренко Ю.

	2
	Рябошапка Олександр
	1991
	3-р.
	Новояворівськ
	
	Старт
	
	66.0
	
	115.0
	
	115.0
	3-р.
	
	Жінчин Н.

	3
	Щабель Роман
	1993
	кмс
	С.Чишки
	Колос
	
	Тризуб
	62.1
	
	105.0
	
	105.0
	3-р.
	
	Допілка М.

	
	Ваг.кат(чоловіки)66кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Іванченко Назар
	1988
	3-р.
	Трускавець
	
	Атлант
	
	64.4
	
	105.0
	
	105.0
	3-р.
	
	Собко Л.

	
	Ваг.кат(юнаки)74кг.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Гусак Дмитро
	1995
	Б.р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	70.9
	
	117.5
	
	117.5
	3-р.
	
	Невзоров М.

	2
	Метіль Назар
	1997
	1-р.
	Борислав
	ЗСУ
	
	Кутенка
	72.9
	
	115.0
	
	115.0
	3-р.
	
	Слесаренко Ю.

	3
	Стасів Андрій
	1996
	2-р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	72.0
	
	112.5
	
	112.5
	1-юн.
	
	Погребінський А.

	4
	Малиняк Олег
	1997
	2-р.
	Борислав
	ЗСУ
	
	Кутенка
	71.4
	
	110.0
	
	110.0
	1-юн.
	
	Слесаренко Ю.

	5
	Дах Андрій
	1996
	Б.р.
	Львів
	
	Монада
	
	71.9
	
	105.0
	
	105.0
	1-юн.
	
	Чала Я.

	6
	Ріпка Остап
	1997
	2-р.
	С.Чишки
	Колос
	
	Тризуб
	68.3
	
	85.0
	
	85.0
	3-юн.
	
	Допілка М.

	
	Ваг.кат.(юніори)74кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Романчук Юрій
	1993
	3-р.
	Новояворівськ 
	
	Старт
	
	72.3
	
	140.0
	
	140.0
	2-р.
	
	Жінчин Н.

	2
	Турчин Василь
	1992
	кмс
	Новояворівськ
	
	Старт
	
	73.0
	
	125.0
	
	125.0
	3-р.
	
	Невзоров М.

	3
	Пейровський Святослав
	1992
	Б.р.
	Львів
	
	Гранд
	
	68.7
	
	75.0
	
	75.0
	Б.р.
	
	Горбатюк В.

	
	Ваг кат(чоловіки)74кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Жінчин Назар
	1983
	кмс
	Новояворівськ
	
	Старт
	
	71.9
	
	152.5
	
	152.5
	1-р.
	
	Невзоров М.

	2
	Хімяк Микола
	1985
	кмс
	Борислав
	ЗСУ
	
	Кутенка
	72.6
	
	150.0
	
	150.0
	1-р.
	
	Слесаренко Ю.

	3
	Синишин Юрій
	1988
	кмс
	Борислав 
	ЗСУ
	
	Кутенка
	70.9
	
	125.0
	
	125.0
	3-р.
	
	Слесаренко Ю.

	
	Ваг.кат.(юнаки)83кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Зінченко Олег
	1996
	1-р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	76.4
	
	142.5
	
	142.5
	2-р.
	
	Сахно В.

	
	Ваг.кат.(юніори)83кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Береза Назар
	1991
	Б.р.
	Львів
	
	Дельфін
	
	82.6
	
	152.5
	
	152.5
	2-р.
	
	самостійно

	2
	Король Іван
	1993
	МС
	Борислав
	ЗСУ
	
	Кутенка
	77.6
	
	145.0
	
	145.0
	2-р.
	
	Оліярник В Слесаренко 

	3
	Вовк Володимир
	1994
	1-р.
	Львів
	
	СКІФ
	
	82.0
	
	140.0
	
	140.0
	3-р.
	
	Розторгуй М.

	4
	Клап Степан
	1993
	Б.р.
	Новояворівськ
	
	Старт
	
	81.5
	
	122.5
	
	122.5
	1-юн.
	
	Невзоров М.

	5
	Гарасим Юрій
	1990
	Б.р.
	Трускавець
	
	Атлант
	
	79.4
	
	120.0
	
	120.0
	1-юн.
	
	Собко Л.

	
	Ваг.кат(чоловіки)83кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Лисовець Ігор
	1972
	кмс
	Львів
	
	Монада
	
	81.1
	
	150.0
	
	150.0
	2-р.
	
	Чала Я.

	
	Ваг.кат(юнаки)93кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Медвідь Павло
	1995
	2-р.
	Борислав
	ЗСУ
	
	Кутенка
	88.9
	
	140.0
	
	140.0
	3-р.
	
	Слесаренко Ю.

	2
	Захарко Віталій
	1996
	1-р.
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	88.4
	
	112.5
	
	112.5
	2-юн.
	
	Погребінський А.

	3
	Хажога Володимир
	1997
	Б.р.
	Новояворівськ
	
	Старт
	
	85.6
	
	100.0
	
	100.0
	3-юн.
	
	Невзоров М.

	
	Ваг.кат(юніори)93кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Посенко Іван
	1991
	кмс
	Новояворівськ
	
	Старт
	
	85.0
	
	147.5
	
	147.5
	3-р.
	
	Невзоров М.

	2
	Щепта Денис
	1994
	кмс
	Львів
	
	СКІФ
	
	89.4
	
	125.0
	
	125.0
	1-юн.
	
	Розторгуй М.

	3
	Цуркан Андрій
	1991
	2-р.
	Львів
	
	Гранд
	
	86.5
	
	115.0
	
	115.0
	2-юн.
	
	Горбатюк В.

	4
	Шпира Андрій
	1994
	Б.р.
	Львів
	
	Олімп
	
	78.0
	
	102.5
	
	102.5
	3-юн.
	
	Гамбашидзе М.

	
	Ваг.кат(чоловіки)93кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Боднар Руслан
	1976
	кмс
	Трускавець
	
	Атлант
	
	92.4
	
	172.5
	
	172.5
	1-р.
	
	Собко Р.

	2
	Чала Ярослав
	19
	МС
	Львів
	
	Монада
	
	93.0
	
	157.5
	
	157.5
	2-р.
	
	самостійно

	
	Ваг.кат(юніори)105кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Вавринюк Денис
	1990
	Б.р
	Львів
	
	НУЛП
	
	103.4
	
	165.0
	
	165.0
	2-р.
	
	Король І.

	2
	Супілін Костянтин
	1991
	МС
	Львів
	
	Олімп
	
	102.0
	
	155.0
	
	155.0
	3-р.
	
	Гамбашидзе М.

	
	Ваг.кат(чоловіки)105кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Мосій Ігор
	1977
	кмс
	Новояворівськ
	
	Старт
	
	102.0
	
	185.0
	
	185.0
	1-р.
	
	Невзоров М.

	2
	Олар Петро
	1973
	МС
	Трускавець
	
	Атлант
	
	104.0
	
	182.5
	
	182.5
	1-р.
	
	Собко Л.СлесаренкоЮ

	3
	Цебенко Володимир
	1981
	кмс
	Львів
	
	Ліга
	
	100.0
	
	180.0
	
	180.0
	1-р.
	
	самостійно

	4
	Дичко Любомир
	1986
	МС
	Львів
	
	Максимум Голд
	
	105.0
	
	160.0
	
	160.0
	2-р.
	
	Хрептик А.

	5
	Семенець Роман
	1978
	Б.р.
	Львів
	
	Максимум Голд
	
	101.3
	
	155.0
	
	155.0
	3-р.
	
	Хрептик А.

	
	Ваг кат(юніори)120кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Заболотний Роман
	1990
	Б.р.
	
	
	Максимум Голд
	
	113.6
	
	135.0
	
	135.0
	1-юн.
	
	Дичко Л.

	
	Ваг. кат(чоловіки)120кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Мосюк Володимир
	1988
	кмс
	Новояворівськ
	
	Старт
	
	107.0
	
	192.5
	
	192.5
	1-р.
	
	Погребінський А.

	2
	Сшук Михайло
	1978
	Б.р
	Львів
	
	Монада
	
	109.0
	
	185.0
	
	185.0
	1-р.
	
	Чала Я.

	3
	Тинкалюк Олексій
	1980
	кмс
	Винники
	
	Святослав
	
	118.0
	
	170.0
	
	170.0
	2-р.
	
	самостійно

	4
	Цвіркун Олександр
	1983
	кмс
	Трускавець
	
	Атлант
	
	112.0
	
	135.0
	
	135.0
	1-юн.
	
	Усенко О.

	
	Ваг.кат(чоловіки)+120кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Грицан Богдан
	1981
	МС
	Яворів
	Освіта
	
	Яворів
	140.0
	
	212.5
	
	212.5
	1-р.
	
	Погредінський А.Невзоров М.


Голова Львівської обласної організації Федерації пауерліфтингу України_____________  Слесаренко Ю.
Головний секретар обласної організації Федерації пауерліфтингу України_____________ Колосов С.В.

Старший суддя
____________Погребінський А.М.
Боковий суддя
____________ Розторгуй М.
Боковий суддя
____________ Невзоров М.
